РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

                                               РЕШЕНИЕ

От   14 мая  2018 года		                                  			№11

Об исполнении бюджета муниципального образования
«Поселок Донское» за 2017 год

	Руководствуясь статьями 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Донское»

р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Донское» за 2017 год:
- по доходам в сумме 12 480,33  тыс. рублей, по расходам в сумме 13 558,88  тыс. рублей с дефицитом бюджета в сумме 1 078,55 тыс. рублей;
- доходы бюджета по кодам бюджетной классификации доходов бюджетов (Приложение №1);
- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов  (Приложение № 2);
- расходы бюджета по разделам, подразделам классификации расходов (Приложение № 3);
- расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) расходов (Приложение №4);
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (Приложение №5);
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать решение в газете "Вестник Светлогорска".

Глава муниципального образования
«Поселок Донское» - председатель
городского Совета депутатов
муниципального образования
«Поселок Донское»                            ______________________ А.И. Ярошенко